
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от      13.01.2021                                                        №               04                                                    
ст-ца Запорожская 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Запорожского 

сельского поселения Темрюкского района от 13 апреля 2020 года № 37                         

«Об утверждении административного регламента исполнения 

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в 

области торговой деятельности на территории Запорожского сельского 

поселения Темрюкского района» 

 

 
 

На основании протеста прокуратура Темрюкского района                               

от  28 апреля 2020  года  исходящий  № 7-02/3874 на постановление 

администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района                         

от 13 апреля 2020 года  № 37 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального 

контроля в области торговой деятельности на территории Запорожского 

сельского поселения Темрюкского района», в целях приведения нормативного 

правового акта в соответствии с требованиями положений п.п. 5.1, 10 ч. 2 ст. 14 

Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», а также 

действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю :   

 1. Внести в постановление администрации Запорожского сельского 

поселения Темрюкского района от 13 апреля 2020 года № 37 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции 

«Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на 

территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района», 

следующие изменения: 

1) дополнить п. 3.1. административного регламента исполнения 

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области 

торговой деятельности на территории Запорожского сельского поселения 

Темрюкского района», подпунктом следующего содержания: 

 

 

http://municipal.garant.ru/document?id=12064247&sub=0


2 

 

«В распоряжении органа муниципального контроля о проведении 

внеплановой проверки указываются: 

5.1) подлежащие проверке обязательные требования и требования, 

установленные муниципальными правовыми актами, в том числе реквизиты  

проверочного листа (списка контрольных вопросов), если при проведении 

плановой проверки должен быть использован проверочный лист (список 

контрольных вопросов)». 

2. Общему отделу (Рыбиной) официально опубликовать настоящее 

постановление в официальном периодическом печатном издании газете 

Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на 

официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, на 

официальном сайте Запорожского сельского поселения Темрюкского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

  4. Постановление «О внесении изменений в постановление 

администрации Запорожского сельского   поселения   Темрюкского района от 

13 апреля 2020 года № 37 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального 

контроля в области торговой деятельности на территории Запорожского 

сельского поселения Темрюкского района» вступает в силу на следующий день 

после его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Запорожского сельского поселения  

Темрюкского района                                                    Н.Г. Колодина 

                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

